
Nyhetsbrev styrelsens del, (april 2025) 
 
Den nya styrelsen som valdes vid årsmötet har hunnit ha två styrelsemöten, 10 mars och 10 
april. Vid aprilmötet deltog representanter från samtliga sektorer och vi diskuterade allt från 
planer på altanbygge till hemsidans innehåll och sommarens kurser och läger. 
 
Styrelsen har genomgått styrelseutbildning i Medborgarskolans regi vilket varit intressant och 
lärorikt! 
 
Den 11 maj drar öppna träningen igång. Det kommer att finnas fika och information om vad man 
gör som stugvärd - det är inte svårt och vi hoppas att det är många som vill hjälpa med det under 
sommaren! 
 
Årets första medlemsmöte är onsdag den 21 maj på klubben. Vi hoppas att få träffa många 
gamla och nya medlemmar och att få starta upp utomhussäsongen  

/Styrelsen gm Linda  

Med vänliga hälsningar, 

Styrelsen, Vännäs BHK 

 

TÄS 

Äntligen är våren här och möjligheten till mer aktiviteter ökar. �� 

På tävlingsfronten så kommer vi att arrangera vår första officiella tävling för året på 

morsdag, söndag den 25/5, då blir det Lydnadstävling startklass – klass 2. 

Helgen efter, fredagkväll den 30/5, arrangeras det Rallylydnadstävlingar 2 starter i 

Nybörjarklass. 

I juni, den 17-18, arrangeras tävlingar i Nosework klass 1 och 2 TEM behållare och 

helgen efter midsommar har vi vår brukshelg med Appellklass spår/sök på 

fredagkväll och Sök lägre- elitklass på lördag kväll/natt. �� 

Alla som är intresserade av att hjälpa till som funktionär är jättevälkomna att höra av 

sig! Det finns uppgifter för alla och är ett jättebra sätt att lära sig mer om man är 

nyfiken på en specifik gren. 

Utöver de officiella tävlingarna så hoppas vi på att tillsammans med HUG kunna 

arrangera träningstävlingar i både rallylydnad och tävling/bruks lydnad. Inga datum 

bestämda ännu, så där får vi återkomma. 

Väl mött på klubben! 

/Eva-Stina Andersson Sammankallande TÄS 



Fastighet och Trivselgruppen, FoT 

Vi fortsätter planerna på att anlägga en altan på gaveln och fram mot entrén på Nyliden. Vi 

tänker oss en markanlagd grusbädd där vi lägger tryckimpregnerat virke och gör en låg yta, 

lämplig för utemöbler i solläget. Vi har en offert på jobbet men skulle behöva en lite billigare 

för att styrelsen ska säga okej. Är du den vi söker som kan hjälpa oss med kontakter, kanske 

själv kan gräva med maskin, vet hur man bäst gör ett underarbete eller kan såga och 

skruva?? Hör av dig till trivselvbhk@gmail.com 

Annat som är på gång är ju att städa stugan efter vintern och snygga till på och runt våra 

planer – det tänker vi göra lördag den 3 maj kl 13.00 och onsdag 7 maj kl 18.00. Sen har vi 

lite andra jobb att göra, bl a sätta staketstolpar runt agilityplanen och måla husfasaden och 

det tänkte vi börja med den 14 maj med start kl 16.00 om vi inte hinner göra det under 

städdagarna. 

FoT-gruppen har också tagit på sig att samordna stugvärdarna till våra Öppna träningar som 

vi räknar med att ska kunna starta söndag den 11 maj, lite beroende av vädret. Öppna 

träningar genomförs onsdagar kl 18.30 samt söndagar kl 13.00 och till dessa 

träningstillfällen, som inte är instruktörsledda utan alla hjälper varandra, behöver vi en 

Stugvärd. En intresseförfrågan har lagts ut i våra grupper. Vad gör då en stugvärd? Kolla in 

faktarutan här intill. Låter det kul?, anmäl ditt intresse! 

Vi kommer även i år bjuda in till en Klubbmys-kväll med prova-på stationer, det blir den 26 

juni. Mer info kommer i våra Facebookgrupper och på hemsidan. 

Bara gräset börjar bli grönt så kommer vi att köra igång vår ”Robban Robot” och då vill vi 

bara påminna om att inte röra om han har kört fast eller beter sig konstigt utan kontakta den 

kontaktperson som står på anslaget vid laddstationen, och om att inte lämna läskburkar, 

vattenskålar och andra saker som Robban kan skada sig på, ute på gräsytorna samt att alltid 

lämna grinden till agilityplanen öppen. 

Slutligen – om du tycker att våra uppgifter, som ju till stora delar framgår av detta 

nyhetsbrev, verkar intressant att jobba med så välkomnar vi fler i vår grupp. En annan stor 

uppgift som vi också har är att se till att det alltid finns fikabröd, läsk, kaffe m m att köpa på 

klubben. Vi är numera bara 5 st och vill gärna bli några fler. Maila oss på 

trivselvbhk@gmail.com om du vill hänga med oss. 

Annica, Ann-Sofie, Birgitta, Gunilla och Kicki 



 

 

Hej från HUG! 
 
Våren är här – och visst känns det i både kropp och tassar? Vi lämnar Next Level Dog Arena-
hallen bakom oss för den här säsongen och tackar alla som ställt upp och varit ledare. Nu ser vi 
fram emot ljusare kvällar och all träning vi får njuta av utomhus! 
 
Vi har haft en superuppskattad lydnadskurs med Louise Brage – tack till alla som deltog och till 
Louise för massor av inspiration! 
 
Valpkursen är i full gång, och det är alltid lika roligt att följa de små på sina första steg i 
hundvärlden. 
 
Vi har också kört igång en kurs i specialsök hos Team SnokWork – en riktigt kul och klurig 
aktivitet som både hundar och förare uppskattar. 
 
Och vet ni vad? En spårkurs med populära Cari Rörström är på gång! Cari har gästat oss tidigare 
och vi är så glada att hon vill komma tillbaka. 
 
Minneshelg för Emma Kinnunen. 
Den 17–18 maj håller vi en minneshelg i sök till ära av vår kära vän och klubbkamrat Emma 
Kinnunen. Det blir en helg fylld av gemenskap, hundträning och värme – precis som Emma hade 
velat ha det. 
På plats har vi en frivillig insamling till välgörenhet i hennes namn. 
Välkommen att vara med och hedra hennes minne tillsammans med oss. 
 
Tack för en fin inomhussäsong – nu ses vi ute i solen! 
 
Varma vårhälsningar från oss i HUG, 
Maria, Erika, Frida & Kicki 

 

Pr och Info (prinfo) 

Som ny ansvarig för hemsidan är mitt mål att VBHK Hemsida ska vara för alla. Vi ska visa att vi är 
aktiva och att det händer mycket i vår klubb. VBHK Hemsida ska förse medlemmar, 
tävlingssugna samt allmänheten med nyheter och information om olika aktiviteter inom Vännäs 
brukshundklubb. 

Förutom att  prinfo ska lägga ut kurser,  protokoll, dokument och händelser så kommer prinfo se 
till att ett Nyhetsbrev från alla sektorer ska finnas på hemsidan två ggr per år.  
Året 2025 har börjat bra då alla sektorer har skickat in material till vårt Nyhetsbrev. Dessutom är 
sektorerna på tå och skickar in kurser, tävlingsdatum, protokoll samt olika aktiviteter.  Nu är det 
kul att vara ansvarig för hemsidan och jag hoppas att det fortsätter så här. 
 

Pr och info 
Ann-Sofie Gothnell 



 

 


